2

Российская Федерация
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    от  «_29_» декабря 2021 г.                                                               №406

	     О  признании утратившим силу
     Постановления администрации
     Бирюсинского городского поселения от 26.02.2019г.№81
     «Об утверждении Положений об организации
     продажи муниципального имущества
     посредством публичного предложения
     и без объявления цены»

        В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  статьями 33,45  Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское  городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу Постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 26.02.2019г.№81 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены.
     2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой».

   Глава администрации Бирюсинского
     муниципального образования
 «Бирюсинское городское поселение»                                                         А.В.   Ковпинец